
Projektinköpare Indus Sverige AB
Indus Sverige AB - Framtidens lokaler

Vi erbjuder flyttbara lokaler bestående av moduler, för kontor, skola och förskola. Vi hjälper till 
med allt från bygglovshantering och byggnation till löpande underhåll och service.

Vi har många fina projekt på ingång och för att möta upp till våra kunders behov och efterfrågan 
på marknaden behöver vi förstärka vår Projektledning & Inköpsavdelning med en 
Projektinköpare.

Som Projektinköpare hos oss ansvarar du för inköp och upphandling av material, 
konsulttjänster och Underentreprenörer. Du har en viktig roll där du tillsammans med 
Projektledaren ansvarar för att inköpen upphandlas på rätt sätt och enligt bestämd tidsplan.

Dina huvudsakliga arbetsuppgifter

● Inköp av entreprenader och projektspecifikt material samt säkerhetsställa leverans enligt 
bestämd plats och enligt tidsplan.

● Upprätta ramavtal med våra UE, konsulter och materialleverantörer samt vid behov 
upprätta projektavtal med UE

● Upprätthålla och vårda relationerna med våra leverantörer samt kontinuerligt utvärdera 
dessa och vid behov se över nya alternativ.

● Vid behov stötta den övriga organisationen med deras inköp, upphandlingar och avtal

För att lyckas i rollen är det viktigt att ha god kännedom om såväl inköpsprocessen som 
byggbranschen och vi tror därför att du har 3-5 års erfarenhet som inköpare inom bygg samt 
högskoleutbildning eller annan relevant utbildning för tjänsten. Du har god kännedom om 
Entreprenadjuridik och har du tidigare erfarenhet av inköp från modulbranschen är det en stor 
fördel.



Projektledning och Inköp

Vårt team består idag av ett härligt gäng på 6 personer som jobbar med alltifrån 
projektledning, inköp och besiktning.

Vi är en blandad grupp både ålders- och kompetensmässigt och vi vill nu komplettera teamet 
med en duktig inköpare som utöver sin erfarenhet är med och bidrar till den goda stämningen 
vi har i gruppen.

För att passa in och trivas hos oss ser vi därför att du är en positiv och lösningsorienterad 
person som snarare ser utmaningar som möjligheter. Vi tror att du är driven, social och att du 
motiveras av att göra riktigt bra inköp. Ledtiderna i våra projekt är korta så det krävs också att 
du är en stresstålig person som kan strukturera och prioritera på ett bra sätt.

Vi har högt i tak och delar gärna med oss av våra kunskaper och erfarenheter. Detta tror vi 
även stämmer in på dig så att hålla i internutbildningar och dela med dig av din kunskap 
gällande inköpsprocessen till övriga kollegor är något du tycker är roligt. Du kommer även få 
möjligheter att vara med och påverka och utveckla inköpsprocessen, våra mallar, rutiner mm 
så att vi kan bli ännu bättre.

Att trivas, utvecklas och ha roligt på jobbet är något som vi tycker är väldigt viktigt. På så sätt 
presterar och mår vi bättre. Som medarbetare hos oss har du därför stor möjlighet att påverka 
både din egen utveckling såväl som företagets.

Passar beskrivningen in på dig och vill du jobba i ett modernt, stabilt företag med stort 
hållbarhetsfokus och härliga kollegor?
Då vill vi gärna veta mer om dig!

Tjänsten är en heltidsanställning. Vi utvärderar ansökningar löpande, sista ansökningsdag är 
3/6 men tjänsten kan komma att tillsättas tidigare.

Placering är på vårt huvudkontor i Kungälv
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Skicka in ditt CV och personligt brev till cecilia@cfkrekrytering.se eller hör av dig på 0739-464913



Om Indus

Indus befinner sig i ett expansivt läge och står inför en spännande framtid med många 
möjligheter. Som ett av de ledande modulföretagen i Sverige och med ett aktivt miljö och 
hållbarhetsfokus är vi i en bransch med ökad efterfrågan och god tillväxt och vi ser oss själva 
som en av de ledande aktörerna inom uthyrning av hållbara lokaler.
Många förknippar oss med färgen orange men vi vill vara det grönaste bolaget i vår bransch!

Vi verkar både inom den privata och offentliga sektorn, där vi erbjuder uthyrning av 
modulbyggnader för kontor, skola och förskola. Efter hyrestiden slut ses lokalerna över för att 
sedan kunna ställas hos nästa kund
- kan det bli mer cirkulärt än så? 
Vi erbjuder även våra kunder helhetslösningar som blandannat innefattar markjobb, underhåll 
och service samt hållbara lösningar såsom solceller och värmepumpar för att reducera 
energiförbrukningen.

Vi startade vår verksamhet redan 1974 vilket betyder att vi har en stor trygghet i vår
långa erfarenhet och gedigna kunskap vilket i kombination med vår nyfikenhet till att alltid 
utvecklas och förbättras kännetecknar en såväl stabil som utvecklande organisation.
Vår utvecklingsresa har varit fantastisk och något vi är stolta över men det är mot Framtiden 
som vi siktar och vi tittar snarare framåt än blickar bakåt. Kvalité och nytänkande är ledord för 
oss vilket innebär att vi hela tiden utvecklar våra produkter för att vara det bästa och självklara 
valet på marknaden.

Vi är fortfarande ett familjeägt bolag, nu i andra generationen, och med ca 50 anställda 
och i tillväxt värnar vi fortfarande om att behålla den familjära stämningen. Vi har en platt 
organisation och en arbetsmiljö som präglas av öppenhet, ödmjukhet, förtroende, ansvar 
och engagemang och vi vill att alla medarbetare ska kunna vara med och påverka 
utvecklingen av Indus tillsammans.
Vi är stolta över att vi nu även blivit certifierade i “Great Place to work” som visar att våra 
anställda har tillit till oss som bolag och trivs med oss som arbetsgivare.

Idag finns vi etablerade på tre orter i Sverige, Upplands Bro, Osby och Kungälv där vi har vårt 
huvudkontor.
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